
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МИЧУРИНСКИЙ  

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

27.02.2025г.                                                                                        № 635 

г.Мичуринск 

 

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения  выборов 

депутатов Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области 

 

 

Рассмотрев схему избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области и материалы, 

представленные Территориальной избирательной комиссией г.Мичуринска,  

заключение постоянной комиссии по развитию местного самоуправления, в 

соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 25.12.2012 г. № 229-З «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Тамбовской области», Уставом города Мичуринска Тамбовской области,  

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

  

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мичуринская правда» и на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Мичуринского                      

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                                                                      К.Н. Горлов 

 

 

 

http://www.top68.ru/

